omni integritate et accessione suag muros tamen supra

ipsam terram undique fundatos supra uomirrate sanctae

hei genitrici Mariae et sancti Prospero delegamusj

et nostrum jusa ut supra in integrum legitun in ejus

dominium transfundimus de supradicta terra atque

tribuimus Sunt autem coherencie ipsius terre a mane

viaj a meridie et vespere supra taxati sancti Prosperia

a septentrione cujusdam Silig cum omni integritate

ipsam terram beate hei genitrici Mariae sanctoque

Prospero transfundimus atque largimurj sine omni

mea meorumque successorum contradictione Si quis

veroj quod futurum esse non credoz in hoc regni

nostri dominio hoc nostre auctoritatis praeceptum

aliquando infringere temptaveritj cogatur absolvere

auri optimi libras centumj medietatem camere nostrej

et medietatem predictae sanctae hei genitricis Mariae

sanctique Prosperi aecclesiae quod ut verius cre

datur diligentiusque ab-omuibus observeturj manu

propria roborantes anulo nostro subter insigniri

preceprmus

Signum domui Lotharii serenissimi regis

m fodelricus cancellarius ad vicem hruningi archi

cancellarii recognovi et subscripsi.

hato quartodecimo kalendas juniarum anno do

minice incarnationis ucccchvra anno domui Loi

tharii xvrrj per indictione rv.

Actum Papia civitate

anxvuL

Ann. SifL mense octobri.

commutatio bonorum inter Aupaldum abbatem mo

nasterii mediolanensis s. Ambrosiij et f/italem

negotiatorem flium quondam Pelberti de con

corecia vl v

eæ autographo in Arrh. s. fidelis Mediolant

Ponuo

lt j-zln christi nomine hugo ac Lotharius filius

ejus gracia hei regesy anno regni eormn predicte

domno llugoni vigesimo primop ejusdem Lotharii

sextodecimoj mense octuberj indictione quinta. co

mutacio bone fidei nossitur esse contractum 1 ut

si cij Sopra le case che molti dei vescovi del regno dlltalia pos

sedevano in Pavial veggasi quanto ho detto nelle note autecedenti
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vicem emcionis obtinead firmitatemp eodemque nexu a perticas iugialis decem cum tabulas quinque unde

obligant contraentes Placuit itaque et bona con-

venit voluntatem inter domnus Aupaldus v. v. abbas

monasterii beati christi confessoris Ambrosiia ubi

eius sanctum humatum quiescit corpus. sita foris

et prope civitati Mediolani. nec non vitalis nego

tiatori lllius quondam llelberti de vico concorecim

ut in nei nomine debead daret sicut et a presenti

dedit ipse Aupaldus abbas eidem vitalis comutatori

suo presenti die comutacionis nomine suo iure